



Reviplan A/S

Sun Smart International ApS

**Sejerøvej 1
Østerby
9940 Læsø**

CVR-nr. 28 30 49 51

**Årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2018

Göran Bertil Kenneth Olsson
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: reviplan@reviplan.dk
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærboelling, statsaut. revisor.
CVR.nr. 37 67 02 19

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sun Smart International ApS
Sejerøvej 1
Østerby
9940 Læsø

CVR-nr.: 28 30 49 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. december 2004

Hjemsted: Læsø

Direktion

Göran Bertil Kenneth Olsson, direktør

Revision

Reviplan A/S
Statsautoriserede revisorer
Quistgårdsvej 21
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for alternativ energi, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 100.850, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 152.374.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Nettoomsætning		8.785	0
Andre eksterne omkostninger		-65.072	1
Bruttoresultat		-56.287	1
Finansielle omkostninger		-44.563	-50
Resultat før skat		-100.850	-49
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-100.850	-49
Overført resultat		-100.850	-49
		-100.850	-49

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025.000	1.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.025.000</u>	<u>1.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.025.000</u>	<u>1.026</u>
Andre tilgodehavender		4.505	3
Tilgodehavender		<u>4.505</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.505</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.029.505</u></u>	<u><u>1.029</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-277.374	-176
Egenkapital	1	-152.374	-51
Ansvarlig lånekapital		185.118	0
Andre kreditinstitutter		229.033	266
Langfristede gældsforpligtelser		414.151	266
Bank		82.289	85
Kreditinstitutter		12.786	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.394	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		572.651	648
Anden gæld		40.608	41
Kortfristede gældsforpligtelser		767.728	814
Gældsforpligtelser i alt		1.181.879	1.080
Passiver i alt		1.029.505	1.029
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-176.524	-51.524
Årets resultat	0	-100.850	-100.850
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-277.374	-152.374

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gøran Bertil Kenneth Olsson

Som Direktør
RID: 11307075
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2018 kl.: 11:58:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Christian Olin

Som Revisor
RID: 98126030
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2018 kl.: 12:05:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gøran Bertil Kenneth Olsson

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-375752396559
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2018 kl.: 12:07:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 314900beZJWJ11747649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.